GEVACRIL®:
COUPOLES ACRYLIQUES COULÉES
SPHÈRES ACRYLIQUES COULÉES
GEVACRIL®:
Haute qualité, innovation, transparence
COUPOLES ACRYLIQUES COULÉES
ARTICLE DIAMÈTRE ÉPAISSEUR TOLÉRANCE
CODE
Sur
l’épaisseur Sur le Ø
      mm mm
CUP100/3       100 mm Θ 3 mm -/+1 -/+3
CUP160/3      160 mm Θ 3 mm -/+1 -/+3
CUP180/3      180 mm 3 mm -/+1 -/+3
CUP200/3 200 mm Θ 3 mm -/+1 -/+3
CUP215/3       215 mm 3 mm -/+1 -/+3
CUP300/3 300 mm Θ 3 mm -/+1 -/+3
CUP300/5 300 mm Θ 5 mm -/+1,2 -/+3
CUP380/3       380 mm mm.3 -/+1 -/+3
CUP380/5       380 mm 5 mm -/+1,2 -/+3
CUP400/3  400 mm Θ 3 mm -/+1 -/+3
CUP400/5  400 mm Θ 5 mm -/+1,2 -/+3
CUP450/3       450 mm 3 mm -/+1 -/+3
CUP450/5       450 mm 5 mm -/+1,2 -/+3
CUP500/3  500 mm Θ 3 mm -/+1 -/+3
CUP500/5  500 mm Θ 5 mm -/+1,2 -/+3
CUP600/3  600 mm Θ 3 mm -/+1 -/+3
CUP600/5  600 mm Θ 5 mm -/+1,2 -/+3
CUP700/5       700 mm 5 mm -/+1,2 -/+3
CUP750/5 750 mm Θ 5 mm -/+1,2 -/+3
CUP1000/5 avec
bord 1000 mm Θ 5 mm -/+1,2 -/+3
Les coupoles standard sont transparentes sans bord ; sur demande coupoles
avec bord